PUBLICADO DOC 06/04/2011, PÁG 99

PROJETO DE LEI 01-00127/2011 do Vereador José Américo (PT)
““Denomina Praça Adhemar Ferreira da Silva o logradouro público inominado entre
as Ruas da União e Gaspar Lourenço no bairro de Vila Mariana e dá outras
providencias”.
A Câmara Municipal de São Paulo decreta:
Art. 1º fica denominado Praça Adhemar Ferreira da Silva o logradouro público
inominado entre as Ruas da União e Gaspar Lourenço no bairro de Vila Mariana.
Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta de
dotações orçamentárias municipais.
Art. 3º Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Sala das Sessões, em 29 de março de 2011. Às Comissões competentes.”